
Приложение № 3 
към чл. 82, ал. 1 
 

ИНФОРМАЦИЯ 
за извършени плащания по договор за обществена поръчка № Д-01-28/ 15.12.2015 г. 

с предмет „Приготвяне и доставяне на храна и организиране на приеми” 
 

Наименование на 
изпълнителя 

Дата на 
извършено 

плащане 

Вид на плащането 
(авансово, 
междинно, 

окончателно) 

Размер на 
извършеното 

плащане (с и без 
ДДС) 

Основание за 
плащането 

1. 2. 3. 4. 5. 
„Лаура Кетъринг“ 
ЕООД 

10.03.2016 г. Междинно 79,21 с ДДС 
66,01 без ДДС 

Чл. 4, ал. 1 от 
договора 

„Лаура Кетъринг“ 
ЕООД 

10.03.2016 г. Междинно 54,53 с ДДС 
45,44 без ДДС 

Чл. 4, ал. 1 от 
договора 

„Лаура Кетъринг“ 
ЕООД 

18.03.2016 г. Междинно 5861,40 с ДДС 
4884,50 без ДДС 

Чл. 4, ал. 1 от 
договора 

     
 

14.04.2016 г. 
 

Указания за попълване: 

1. В колона 2 се посочва дата на извършено плащане към изпълнителя, съобразно 
платежния документ при възложителя. 

2. В колона 5 се посочва основанието за извършеното плащане (съответната клауза от 
договора). 

 


